[image: ]

                                ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0. КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа 2019  г. № 53

О продлении срока полномочий Председателя Ревизионной комиссии Касторенского  района  Курской области

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в связи с достижением предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы, Закона Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», решения Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 24.12.2012г. №104 «Положения о Ревизионной комиссии Касторенского района Курской области», предложения Председателя Представительного Собрания Касторенского района Курской области Ващука О.А. о кандидатуре на должность председателя Ревизионной комиссии Касторенского района Курской области и результатов открытого голосования по выборам Председателя Ревизионной комиссии Касторенского района Курской области, Устава муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Продлить срок полномочий Утицких Валентине Васильевне - Председателя Ревизионной комиссии Касторенского района Курской области сроком на один год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2019 г. и  подлежит официальному  размещению на официальном сайте Администрации  Касторенского  района Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Касторенского района
Курской области                                                               		    О.А. Ващук
image1.png